א 055477/07 בית משפט השלום תל אביב-יפו
תאריך: 22/10/2008 כב' השופט אליהו בכר בפני:

בעניין: גנץ דניאל

ע"י ב"כ עוה"ד גנס ואח'

תובע

נגד

1. סוכר שלום

2. כלל חברה לביטוח בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד נשיץ עוה"ד דני כהן אח'

נתבעים

חקיקה שאוזכרה:

[חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975](#)[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971](#)**פסק דין**1. **מבוא:**

בפני תביעת התובע, יליד 27.07.54, לתשלום פיצויים בגין נזקי גוף שנגרמו לו בתאונת דרכים, מיום 14.01.02, לפי [חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), תשל"ה-1975 (להלן: "חוק הפיצויים").

לפי העולה מכתב התביעה, נפגע התובע לאחר שפתח את דלת הרכב בה נסע כנוסע על מנת לרדת ממנו, החליק, נפל על אחוריו, וכתוצאה נגרם לו שבר באגן (סעיף 6 לכתב התביעה). הנתבעת מצידה, טענה כי לא היו דברים מעולם. במצב דברים זה, פוצל הדיון, התקיים דיון הוכחות בנושא החבות, הצדדים הגישו סיכומיהם, וביהמ"ש נפנה למתן פסק הדין.

2. ראיות הצדדים

מטעם התביעה, העיד התובע בלבד, לאחר שמסר תצהיר עדות ראשית (ת/1), לו צירף טופס מידע על התאונה מטעם משטרת ישראל, גיליון חדר המיון מיום התאונה, ודו"ח הוועדה הרפואית במל"ל שדנה בעניינו.

הנתבעת מצידה, הגישה תצהירו של הנתבע 1, הוא נהג הרכב ממנו ירד התובע ונפגע לכאורה וכן צירפה תיק מוצגים שכלל שאלון ותשובות לו, חומר רפואי רב, תיקי המל"ל ומכתב חברת ביטוח הפניקס, מתאריך 09.01.08, באשר לאירוע תאונה מיום 06.09.93. כבר עתה אומר, כי בפני ביהמ"ש למעשה עדות יחידה של בעל דין. סעיף 54 ל**פקודת הראיות** [נוסח חדש], תשל"א-1971 קובע כדלקמן:

"פסק בית משפט במשפט אזרחי, באחד המקרים שלהלן, על פי עדות יחידה שאין לה סיוע, והעדות אינה הודיית בעל דין, יפרט בהחלטתו מה הניע אותו להסתפק בעדות זו; ואלו המקרים:

(1)...

(2) העדות היא של בעל דין..."

במילים אחרות, כאשר בפני ביהמ"ש, עדות יחידה של בעל הדין, שאין לה סיוע, על ביהמ"ש לפרט בהחלטתו, מה הניע אותו להסתפק בעדות זו.

למען הסר ספק יובהר, כי ההסכמה לבדיקת פולגרף ניתנה אף מצידו של הנתבע 1, אך נשללה על ידי ב"כ ולא על ידו, ואין בכך להוות סיוע כלשהו לגרסת התובע.

התובע ישא בשכ"ט והוצאות הנתבעים בסך כולל של 3,000 ₪ + מע"מ.

מודעת לצדדים זכותם להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי, בתוך 45 ימים מיום קבלת עותק פסה"ד.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין בדואר לצדדים.

ניתנה היום כ"ג בתשרי, תשס"ט (22 באוקטובר 2008) בהעדר הצדדים.

אליהו בכר 54678313-55477/07

אליהו בכר, שופט

הקלדה: ע. אור

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה